第 96 回役員会議事録

Ⅰ 日 時  平成 23 年 7 月 28 日(木) 10 時 45 分～10 時 55 分

Ⅱ 出席者  山田学長、清水理事、赤平理事、西川理事、森本理事、鈴木理事、宇川理事、五十嵐理事、

合志監事、山下監事、辻中副学長、東副学長、波多野附属図書館長、永田学長補佐室長

Ⅲ 議 題

［審 議］

1 筑波大学学群学則及び大学院学則等の一部改正について --------------------- 〔審議1 資料〕

［報 告］

1 組織評価（平成22 年度活動評価）の実施について ---------------------------- 〔報告1 資料〕

Ⅳ 議 事

〔審 議〕

1 審議 1 資料に基づく審議の結果、原案どおり承認された。

〔報 告〕

1 報告 1 資料に基づき報告があった。

      なお、学外への公表は 11 月を見込んでいる旨の補足説明があり、また、優れた取り組みが各部局にも共有

されるように発表の機会を設けてはどうかとの発言があった。

以上